Протокол №__
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:__________________________________________________
______________________________ Дата проведения собрания:___________________
Место проведения: _________________________________________________________
Дата и место подсчета голосов:______________________________________________
__________________________________________________________________________
Собрание проведено по инициативе __________________________________________
Приняло участие ____ человек, владеющих ______м2 что составляет __% голосов.
Приглашенные лица:
Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня общего собрания.
Повестка дня общего собрания собственников помещения (выбрать подходящие пункты или дополнить при необходимости):
1. Выбор председателя общего собрания собственников помещений.
2. Выбор секретаря общего собрания собственников помещений.
3. Утверждение состава счетной комиссии.
4. Принятие решения о необходимости проведения работ по благоустройству территории.
5. Утверждение проекта благоустройства.
6. Включение в состав общего имущества в многоквартирном доме объектов, устанавливаемых в рамках проведения работ по благоустройству дворовой территории.
7. Принятие решения о содержании за счет средств собственников помещений в многоквартирном доме и текущем ремонте объектов внешнего благоустройства, выполненных в рамках проведения работ по благоустройству территории.
8. Выбор лица, уполномоченного представлять интересы собственников помещений при проведении работ по благоустройству дворовой территории.
9. Определение места хранения копии протокола и решений общего собрания собственников помещений.
Слушали: _______________________________________________________________________
Решили: _________________________________________________________________________
Председатель общего собрания _________________ ________
Секретарь общего собрания _________________ ________
Уполномоченный представитель собственников_________________ ________
Член счетной комиссии _________________ ________
Член счетной комиссии _________________ ________
Лист
 регистрации собственников или их представителей, присутствующих на общем собрании собственников помещений
в многоквартирном доме по адресу:
________________________________________ от «___» ____________2021 г.

	№ п/п
	Вид помещения,
№ квартиры / кадастровый № нежилого помещения
	Собственник помещения
(Ф.И.О.  гражданина, наименование юридического лица)
	Количество голосов, принадлежащих собственнику помещения
	Подпись собственника помещения или его представителя (по доверенности)

	Количество голосов собственников помещений,
всего:
в том числе количество голосов собственников помещений, присутствующих на общем собрании

	Доля голосов собственников помещений, присутствующих на общем собрании, от общего количества голосов всех собственников помещений в многоквартирном доме, %

________

Отметка о наличие кворума

(кворум имеется или не имеется)